
Nadleśnictwo Katowice
ul. Kijowska 37B, 40-754 Katowice
tel.: +48 32 252 51 41, e-mail: katowice@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Katowice

Katowice, dnia 14.04.2025
Zn.spr.: SA.270.1.2025.TR

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

1. Nazwa zamówienia: 

,,Przebudowa budynku mieszkalnego z przeznaczeniem na dwie kancelarie: 
Leśnictwo Giszowiec, Leśnictwo Ochojec (STB/23/4) i przebudowa budynku 
mieszkalnego z przeznaczeniem na dwie kancelarie: Leśnictwo Murcki, Leśnictwo 
Janów (STB/22/5)". Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych, PGL LP Nadleśnictwo Katowice zawiadamia, że:

Otwarcie ofert odbyło się 14 kwietnia 2025 r. o godz. 11:00.

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia wynosi:

Nazwa zadania Kwota brutto (zł) jaką 
Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia

Przebudowa budynku mieszkalnego z 
przeznaczeniem na dwie kancelarie: 
Leśnictwo Giszowiec, Leśnictwo Ochojec 
(STB/23/4) i przebudowa budynku 
mieszkalnego z przeznaczeniem na dwie 
kancelarie: Leśnictwo Murcki, Leśnictwo 
Janów (STB/22/5)

939 720,00

2. Otwarcia ofert dokonano przy użyciu platformy JOSEPHINE.



str. 2

3. W wyznaczonym terminie składania ofert złożone zostały oferty 
Wykonawców:

Lp.
Oferta złożona przez 
Wykonawcę Oferowana cena brutto (zł)

1. Exeles Sp. z o.o.
ul. Armii Krajowej 27
41-506 Chorzów

1 103 310,00

2. JDH Investments Sp. z o.o.
ul. Kalinowa 45
40-750 Katowice

949 500,00

3. BEN-BUD Sp. z o.o.
ul. Gajowa 68
44-240 Żory

842 905,53

Z poważaniem

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Katowice 

Wojciech Kubica
/podpisano elektronicznie/


		2025-04-14T10:20:51+0000
	Wojciech Kubica




